
Kilde: NAV

11 Rogaland September Oktober November Desember

I alt 13 269 13 372 13 501 13 583

1101 Eigersund 428 423 431 441

1103 Stavanger 3 549 3 600 3 625 3 636

1106 Haugesund 1 201 1 199 1 222 1 242

1108 Sandnes 2 574 2 570 2 618 2 639

1111 Sokndal 78 78 75 74

1112 Lund 67 64 63 64

1114 Bjerkreim 66 69 68 70

1119 Hå 488 501 503 509

1120 Klepp 636 641 644 646

1121 Time 511 531 530 524

1122 Gjesdal 339 347 347 349

1124 Sola 641 638 643 644

1127 Randaberg 322 325 329 331

1130 Strand 382 381 389 390

1133 Hjelmeland 34 31 32 31

1134 Suldal 89 91 90 89

1135 Sauda 111 107 107 112

1144 Kvitsøy 15 14 15 16

1145 Bokn 20 21 20 21

1146 Tysvær 296 302 301 310

1149 Karmøy 1 259 1 274 1 284 1 281

1151 Utsira * * * *

1160 Vindafjord 162 164 164 162

Mottakere av arbeidsavklaringspenger 
4. kvartal 2024



Kilde: NAV

Rogaland September Oktober November Desember

I alt 4,2 4,2 4,2 4,3

1101 Eigersund 4,6 4,5 4,6 4,7

1103 Stavanger 3,6 3,7 3,7 3,7

1106 Haugesund 4,9 4,9 5,0 5,1

1108 Sandnes 4,8 4,8 4,8 4,9

1111 Sokndal 4,0 4,0 3,9 3,8

1112 Lund 3,5 3,3 3,3 3,3

1114 Bjerkreim 3,7 3,9 3,8 3,9

1119 Hå 4,0 4,1 4,2 4,2

1120 Klepp 4,7 4,7 4,8 4,8

1121 Time 4,1 4,3 4,2 4,2

1122 Gjesdal 4,3 4,4 4,4 4,5

1124 Sola 3,5 3,4 3,4 3,5

1127 Randaberg 4,4 4,4 4,5 4,5

1130 Strand 4,6 4,6 4,7 4,7

1133 Hjelmeland 2,2 2,0 2,1 2,0

1134 Suldal 4,0 4,1 4,0 4,0

1135 Sauda 4,1 3,9 3,9 4,1

1144 Kvitsøy 4,7 4,4 4,6 4,9

1145 Bokn 3,6 3,8 3,6 3,8

1146 Tysvær 4,2 4,3 4,3 4,4

1149 Karmøy 4,7 4,8 4,8 4,8

1151 Utsira 0,7 0,7 0,7 1,5

1160 Vindafjord 3,0 3,0 3,0 3,0

Mottakere av arbeidsavklaringspenger 
4. kvartal 2024. Andel av befolkningen




